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Tiedetrilleri Spiraali on palkitun huipputieteilijän esikoisromaani 
Paul McEuen, Spiraali 

 

Paul McEuenin esikoisromaani Spiraali on tiedemaailmaan sijoittuva trilleri. McEuen on 
luonut jännitystarinan, jossa yhdistyvät huipputeknologia ja biologinen sodankäynti.      

86-vuotias arvostettu tiedemies Liam Connor löydetään kuolleena. Kaikki viittaa siihen, että Connor 
on hypännyt sillalta ja tehnyt itsemurhan. Connorin läheiset, kollega Jake ja pojantytär Maggie, 
eivät kuitenkaan usko selitystä. Miksi pidetty ja terve mies olisi päättänyt itse päivänsä? Pian poliisi 
löytää kysymyksiä herättävää todistusaineistoa ja huomataan, että yliopiston laboratoriosta on 
kadonnut myös joukko Connorin kehittämiä hämähäkin kokoisia mikromönkijöitä.   

Liam Connorin kuoleman taustalla on tappava tauti, jonka Japanin sotavoimat vapautti toisen 
maailmansodan aikana keskellä Tyyntämerta. Tauti oli tuomiopäivän ase: se levisi ilmassa eikä 
siihen tehonnut mikään tämän maailman lääke. Yhdysvaltain merivoimat teki kaikkensa 
pysäyttääkseen taudin leviämisen, ja lopulta Connor oli ainoa, joka tiesi aseesta ja sen 
olinpaikasta. Nyt, vuosikymmeniä myöhemmin, joku muukin haluaa löytää ampullin, joka sisältää 
tuon biologisen tuhoaseen.  

Paul McEuen työskentelee fysiikan professorina Cornellin yliopistossa Yhdysvalloissa ja johtaa 
nanotutkimukseen keskittyvää Kavli Institutea. Hän on saanut useita merkittäviä tiedepalkintoja. 
Spiraali on McEuenin esikoisromaani. Sen käännösoikeudet on myyty jo 17 maahan, ja 
tuotantoyhtiö Chockstone Pictures on ostanut teoksen elokuvaoption. 
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”On vaikea käsittää, että tunnettu huipputieteilijä, joka on kirjoittanut ensimmäisen romaaninsa, on 
hyvinkin saattanut luoda koukuttavimman ja kiehtovimman trillerin, mitä tämä kriitikko on lukenut 
lähes 50-vuotisen trillerikautensa aikana.” 
Booklist 

”McEuen osoittaa, että kekseliään tieteilijän mielikuvitus on paljon vilkkaampi kuin kirjailijan, joka 
on vain tehnyt läksynsä.” 
Nature 
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